
 

 
 

*2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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İngiltere Merkez Bankası – Şubat Toplantısı: Faiz İndirimi Kapısı Aralanıyor 

İngiltere Merkez Bankası, Şubat toplantısında politika faizini %3,75’te sabit tutarken, karar metni ve oy 
dağılımı para politikasında daha güvercin bir duruşa geçildiğine işaret etti. Oylamanın 5–4 gibi beklenenden 
daha bölünmüş sonuçlanması ve dört üyenin 25 baz puanlık faiz indirimi yönünde oy kullanması, Banka içinde 
gevşeme eğiliminin güçlendiğini gösterdi. 

Karar metninde yapılan dil değişikliği bu sinyali destekledi. Aralık ayında kullanılan “faiz oranının kademeli 
olarak aşağı yönlü seyretmesi muhtemeldir” ifadesi, Şubat’ta “faiz oranının daha da düşürülmesi 
muhtemeldir” şeklinde revize edildi. Bu değişiklik, zamanlamaya dair net bir taahhüt içermese de, yönün artık 
daha açık biçimde aşağı olduğunu ortaya koydu. 

Güncellenen enflasyon tahminleri de bu yaklaşımı teyit etti. BOE, bir yıl sonrası enflasyon öngörüsünü 
%2,5’ten %1,7’ye indirirken, orta vadeli projeksiyonlarda da aşağı yönlü revizyona gitti. Bu tablo, enflasyonun 
hedefe beklenenden daha hızlı yaklaştığına işaret ediyor. 

BOE Başkanı Andrew Bailey, enflasyonla mücadelede sürecin planlandığı gibi ilerlediğini ve yukarı yönlü 
risklerin azaldığını vurgularken, faiz indirimi için henüz yeterli kanıt oluşmadığını belirtti. Ancak Bailey’nin 
açıklamaları, özellikle Nisan ayı itibarıyla faiz indirimi ihtimalinin tamamen dışlanmadığını gösteriyor. 

Piyasalarda karar sonrası beklentiler daha güvercin bir yöne kaydı. Yıl sonuna kadar fiyatlanan faiz indirimi 
beklentisi 50 baz puana yaklaşırken, ilk indirimin zamanlaması Temmuz’dan Nisan’a doğru öne çekilmeye 
başladı. Bu süreçte sterlin zayıflarken, piyasalar BOE’nin faiz indirimi yoluna girmeye hazırlandığı görüşünü 
koruyor. 


